Заведующий                  Т.П. Балуева

УВЕДОМЛЕНИЕ работника

 о получении персональных данных у третьих лиц

Уважаемый ___________________________________________________________________________________!
(ФИО работника)

В соответствии с требованиями пункта 3 статьи 86 ТК РФ «Общие требования при обработке

персональных данных работника и гарантии их защиты» уведомляем Вас о необходимости получения Ваших

персональных данных у__________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
   (указать наименование организации, у которой получаются персональные данные, ИНН, ОГРН, адрес)

____________________________________________________________________________________________________________________

в целях _______________________________________________________________________________________
(указать цель получения персональных данных работника)

_______________________________________________________________________________________

просим Вас дать согласие Государственному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению детский сад № 58 Кировского района Санкт-Петербурга, ИНН 7805145315, ОГРН

1027802740514, зарегистрированному по адресу: Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 85, корпус

2, лит. А на получение  у

_______________________________________________________________________________________
(указать наименование организации,  у которой получаются  персональные данные, ИНН, ОГРН, адрес)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

следующих персональных данных:

_______________________________________________________________________________________
(указать на какие персональные данные дается согласие)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Указанные персональные данные будут запрошены в письменном виде посредством почтовой связи.

Неполучение указанных сведений может стать причиной затруднений в оформлении ряда кадровых

документов.

______________   ______________  _________________________
                (Дата)                                                                                  (Подпись)                                                                           (Расшифровка)

УТВЕРЖДЕНО

 приказом от __28.03.2024__ № _19-р

		2024-03-28T16:51:31+0300
	Заведующий Балуева Татьяна Павловна